
EN.EU.231110 - Copyright © 2023 - ARTEC IT Solutions GmbH. All rights reserved. VSTOR®, EMA® Enterprise Managed Archive®, EMA® E-Mail Archive Appliance®, ANA® Automated Network Administrator®, CMP® Continuous Mail Protection®, Mail to Archive®, 
Print to Archive®, Scan to Archive®, Voice to Archive®, File to Archive®, ediscovery®, Four-Eye-Principle® and fi regate® are registered trademarks of ARTEC IT Solutions GmbH. All other trademarks are the property of their respective owners. 

Copying, reproduction, or duplication either completely, or in part is not permitted without prior written authorization by ARTEC IT Solutions GmbH. Subject to change without prior notice. 

IS4 security s.r.o.
Autorizovaný zástupce výrobce / VAD  pro ČR & SK
Jordánská 391, 198 00 Praha 9

tel.: +420 245 501 800 
e-mail: info@is4security.cz 
web: www.is4security.cz

A v neposlední řadě: od Big Data k Smart Data 

Kromě správy dokumentů SAP, nabízí EMA® také možnost 

zahrnout jakékoli další dokumenty z různých zdrojů v rámci 

společnosti a ukládat je společně ve strukturované podobě. 

Mohou to být například e-maily, dokumenty z file serverů, 

naskenované papírové dokumenty, dokumenty z tiskáren a 

dokonce i hlasové záznamy.

Všechny dokumenty jsou rovnocenné

 centrálně evidované,

 bezpečně uložené,

 vedeny v souladu s právními předpisy a

 využívány efektivně.

Výsledkem je centralizovaná správa informací, založená na 

jediném řešení: EMA

»EMA je řešením pro SAP dokumenty
- ať už on premise, hybridní nebo v cloudu.«

V souladu se zákonem a odolné vůči auditu

Nenáročná údržba a nízké náklady

Snadná migrace na S/4HANA

Výměna staršího systému bez prostojů 

Synchronizace metadat

Vysoce výkonný skenovací modul

Scénáře čárových kódů Dávkové zpracování Příprava workflow

Všechny příslušné dokumenty týkající se procesů v systémech SAP 
jsou uloženy v systému EMA®,  v souladu s právními předpisy. A jsou 
kdykoli k dispozici pouhým kliknutím myši.

Live Archive for 
SAP Systems Certifi ed 

ArchiveLink Interface

for SAP Solutions

https://www.is4security.cz/artec


Úspora nákladů a minimalizace námahy

Řešení pro inteligentní a cenově dostupnou správu dat pro SAP 

dokumenty se nazývá EMA®. EMA® archivuje všechny dokumenty 

nejen v souladu s právními předpisy, ale je také mimořádně dobře 

chráněna proti kybernetickým útokům. EMA® je však mnohem víc než 

jen archiv: Všechny soubory lze najít a použít během několika sekund 

prostřednictvím fulltextového vyhledávání. A to na každém pracovišti 

ve firmě.

 Zaměstnanci ušetří čas při vyhledávání a pracují efektivněji

 Mohou rychleji reagovat na dotazy zákazníků a poskytovat

vysoce kvalitní služby

 Organizacem šetří čas a peníze

»Snížením zátěže SAP systému je migrace
na S/4HANA mnohem snazší!

V čem je EMA® pro SAP Solutions jiná?
EMA® obsahuje integrovaný SAP Content Server a komunikuje se SAP prostřednictvím 

certifikovaného rozhraní SAP ArchiveLink. EMA® nabízí řadu dalších funkcí, jako je princip čtyř 

očí a konfigurovatelné individuální zásady archivace, které usnadňují ukládání dat v souladu s 

právními předpisy. EMA® nabízí vše v jednom systému.

Synchronizace metadat
Rychlé a snadné přidávání metadat, jako jsou čísla transakcí a dokumentů, k jakémukoli 

dokumentu. To znamená, že dokumenty lze ještě intenzivněji využívat pro komplexní správu 

informací, a to i mimo prostředí SAP.

Migrace existujících archivů bez odstávky
EMA® umožňuje migraci starších archivů bez výpadků za běžného provozu. EMA® se připojí k 

systému SAP jako úložiště s vlastním obsahovým serverem a starý archiv nebo repozitář se 

propojí s EMA® - tento proces trvá jen několik minut. Po připojení jsou všechny příchozí 

dokumenty archivovány přímo v systému EMA®. Souběžně s tím se do EMA® přenesou i starší 

dokumenty. Migrace je jednoduchá a bezproblémová.

Snímání dat a pořizování dokumentů
Pomocí aplikace EMA® Scan lze také snadno mapovat scénáře čárových kódů. EMA® přirozeně 

podporuje také standardní SAP procedury „ late“ a „ early“ pomocí čárových kódů. Integrace 

workflow v prostředí SAP se meze nekladou.

< Metadata > < nímání >

Správa a zabezpečení právních holdingů

EMA® je spolehlivá! Společnost ARTEC IT Solutions má téměř 30 

let zkušeností s právně zajištěnou archivací dokumentů. Náš 

software je kompletně vyvinutý ve vlastní režii a pochází výhradně z 

Německa. Nikdy nedošlo k žádnému incidentu, při kterém by se 

ztratily dokumenty zákazníků. Všechny relevantní dokumenty jsou 

snadno a pohodlně dostupné nejen pro účely auditu, ale také při 

právních sporech nebo z důvodu ochrany osobních údajů. 

< Archivace >

Efektivní odlehčení SAP systémů bez nákladného DMS

Rostoucí množství souborů a dokumentů vytváří velkou zátěž pro 

stávající SAP systémy. Výkonnost se snižuje. Zároveň však musí být 

dokumenty uloženy podle zákonných požadavků a zabezpečeny před 

kybernetickými útoky. K tomuto účelu se často používá klasický 

DMS. Ve většině případů se však využívá jen jeho velmi malá část, a 

ve skutečnosti se mnoho funkcí nevyužívá. Náklady, a náklady na 

údržbu, jsou obvykle neúměrné vzhledem k jejich přínosu.

Nízké nároky na údržbu a správu

Databáze, servery a úložiště obvykle vyžadují každodenní údržbu, 

aby se stávající systémy udržovaly dostatečně produktivní i za 

výjimečných okolností. Denní zálohování může vyžadovat přesnou 

koordinaci se zálohováním SAP, aby byla všechna datová aktiva 

skutečně synchronizována. Jako plně integrovaný systém nabízí 

EMA® elegantní řešení: je přímo integrována několika kliknutími, a 

zajišťuje hladký průběh bez dalšího mezičlánku.

< Migrace >

< ARTEC technologie >

for SAP Solutions

Search
result

Specialist
applications

Metadata
Business 
objects

for SAP Solutions

Scan

Barcode
scenarios

Batch
processing

Workflow
preparation

Content 
server

ArchiveLink

Full text
search

for SAP Solutions

Database
relief before
S/4HANA
migration

Background
migration

Live
migration

Legacy
system DMSLegacyLegacyLegacy
system
Legacy
systemsystemsystem DMSDMSDMSDMSDMSDMSDMS

for SAP Solutions


